[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2023г.
	с. Пировское
	   №177-п

Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения
Пировского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Пировского муниципального округа на 2024 год согласно приложению  к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
   3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского
муниципального округа                                                                    А. И. Евсеев

229
image2.png